EXCELLENCE COMÉRCIO 
CONSTRUÇÕES- LTDA. 
CNPJ: 10.143.815/0001-83 

E 
R$ 2.710.166,31 R$ 2.660.962,48 Adjudicada 

ADJUDICO, o OBJETO da LICITAÇAO à LICITANTE EXCELLENCE COMERCIO E CONSTRUÇOES -
LTDA, CNPJ: 10.143.815/0001-83, no valor total de R$ 2.660.962,48 (Dois milhões, seiscentos e sessenta 
mil, novecentos e sessenta e dois reais e quarenta e oito centavos). 
Conforme determinado em edital de convocação, com a publicação deste inicia-se o prazo recursal, aos 
interessados os autos do processo estão disponíveis na sala de Licitações da SELCO. 

Bonfim/RR, em 31 de julho de 2024

[...]

IXCELLENCE COMÉRCIO E 
CONSTRUÇÕES — LTDA. 
CNPJ: 10.143.R 15:0001 aia 

RS 2.710.166,31 ES 2.660.962,49 Adjudicada 

ADJUDICO, o OBJETO da LICITAÇÃO à LICITANTE 
EXCELLENCE COMÉRCIO E CONSTRUÇÕES - LTDA, CNPJ: 
10.143.815/0001-83, no valor total de R$ 2.660.962,48 (Dois milhões, 
seiscentos e sessenta mil, novecentos e sessenta e dois reais e quarenta 
e oito centavos). 
Conforme determinado em edital dc convocação, com a publicação 
deste inicia-se o prazo recursal, aos interessados os autos do processo 
estão disponíveis na sala de Licitações da SELCO. 

lonfim/RR, em 31 de julho de 2024

[...]

nº 860 - Centro - Boa Vista - RR., para fins de acréscimo de 24,98% do contrato 017/2024 
no valor total de R$ 574.968,90 (Quinhentos e setenta e quatro mil, novecentos e sessenla 
e oito reais e noventa centavos), totalizando o presente aditivo o valor de R$ 143.614,05 
(Cento e quarenta e três mil, seiscentos e quatorze reais e cinco centavos), conforme no 
artigo 124 da Lei nº 14.133/2021 e artigo 125 da mesma Lei. 

AVISO DE UCITAÇAO 
CONCORRÉNCIA Nº 6/2024 - DLC/PMC 

MODALIDADE: CONCORRENCIA Nº 006/2024 DLC/PMC 
PROCESSO LICITATÓRIO N. º 016/2024-SEMSA/PMC 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTA-RR, por intermédio do Departamento de

[...]

ME. CNPJ n° 28.257.820/0001-82. Objeto: 
Pavimentação e drenagem da Rua Irmã Pelegrina, continuação da Rua 26 de Fevereiro e 
Rua "transversal" (Emenda Impositiva Federal n' 42730001 e Emendas Imposìtivas 
Estaduais n" 2284/2024 e 1193/2024). VALOR: R$ 366.523,00 (trezentos e sessenta e seis 
mil e quinhentos e vinte e trés reais). Prazo de conclusão: 90 (noventa) dias consecutivos. 
Data: 31/07/2024. Processo Licitatôrio nº 015/2024. Concorrência Eletrônica n" 003%2024. 
Roseli Anderle - Prefeita Municipal. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ERMO 

AVISO DE UCTAÇAO 
CONCORRENCIA ELETRÔNICA Nº 26/2024